22{7122, 16:19 Policfa Nacional de Colombia

POLICIA NACIONAL
DE COLOMBIA

Consulta en linea de Antecedentes Penales y Requerimientos Judiciales

La Policia Nacional de Colombia informa:
Que siendo las 04:19:18 PM horas dei 22/07/2022, el ciudadano identificado con:
Cédula de Ciudadania N° 71213084
Apellidos y Nombres; BUITRAGO HENAO HECTOR WILLIAM

NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES
de conformidad con lo establecido en el articulo 248 de ta Constitucién Politica de Colombia.

En cumplimiento de la Sentencia SU-468 del 21 de junio de 2012, proferida por la Honorable
Corte Constitucional, la leyenda “NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS

AUTORIDADES JUDICIALES” aplica para todas aquellas personas que no registran
antecedentes y para quienes la autoridad judicial competente haya decretado la extincién de

la condena o la prescripcion de la pena.

Esta consulta es valida siempre y cuando el nimero de identificacion y nhombres,

correspondan con el documento de Identidad registrado y solo aplica para el territorio
colombiano de acuerdo a lo establecido en el ordenamiento constitucional.

Si tiene alguna duda con el resultado, consulte las preguntas frecuentes o acérquese a las
instalaciones de la Policia Nacional mas cercanas.

Direccidn: Avenida El Dorado # 75
- 25 barrio Modelia, Bogota D.C.
Atencion administrative: Lunes a
Viernes 8:060ama 1200 pmy
2:00 pm a 5:00 pm

Linea de atencién al ciudadano:
5159700 ext. 30552 (Bogotd)
Resto del pals: 018000 910112
E-mail: dijin.araic-
atc@policia.gov.co
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" CERTIFICADO DE ANTEGEDENTES s
16:20:01
PROCURADURIA CERTIFICADO ORDINARIO Hofa 1 40 1

GENERAL DE LA NACION No. 201225256

Bogota DC, 22 de julio dei 2022

La PROCURADURIA GENERAL DE LA NACION certifica que una vez consultado el Sistema de Informacién de Registro de Sanciones e Inhabilidades
(SIRI}, el{la) sefior{a) HECTOR WIiLLIAM BUITRAGO HENAO identificado(a) cen Cédula de cludadanla nimero 71213084:

NC REGISTRA SANCIONES NI INHABILIDADES VIGENTES

ADVERTENCIA: La certificacién de antecedentes debers contener las anclaciones de fas sanciones o inhabilidades que se encusntren vigantes,
Cuando se trate de nombramiento 0 posesidn en cargos que exijan para su desempeiio ausencia de antecedentes, se cerlificaran todas las
anotaciones que figuren en sl registro. {Articulo 238 Ley 1952 de 2019)

NOTA: El cerlificado de antecedentes disciplinarios es un documento que contiene las anotaciones e inhabilidades generadas por sanciones penales,
disclplinarias, inhabifldades que se deriven de las relaciones contracluales con el estado, de los fallos con responsabllidad fiscal, de las decislones de
pérdida de Investidura y de las condenas proferidas contra servidores, ex servidores piiblicos y pariiculares que desempefien funciones pliblicas en
sjercicio de ka accidn de repeticion o llamamiento en garantia. Este documento Hiene efectos para acceder al sectar publice, en los términos gue
establezca la ley o demdés disposiciones vigentes. Se Integran al registro de antecedentes solaments los reportes que hagan las autoridades
nacionales colombianas. En casa de nombramiento o suscripcidn de conlratos con ef estado, es responsabilidad de [a Entidad, validar [a informacion
que presente el asplrante en la pagina web: hitp:/hnww.pracuraduda.gov.co/portallantecedentes himl

CATITNEAN

CARLOS ARTURO ARBOLEDA MONTOYA
Jefe Divislon de Relaclonamiento con el Cludadano

ATENCION :

ESTE CERTIFICADO CONSTA DE 01 HOJA(S), S0L.0 ES VALIDO EN SU TOTALIDAD. VERIFIQUE QUE EL NUMERO DEL CERTIFICADO SEA EL MISMO EN
TODAS LAS HOJAS.

Divisidn de Relacionamiento con el Ciudadano,
Linea gratulta 018000910315; quejas@procuraduria.gov.co
Carrera 5 No. 15 - 60 Plso 1; Pbx 5878750 ext. 13170; Bogota D.C.

tantner mesaiiradida s an




CONTRALORIA

GENERAL DE LA REPUBLICA

LA CONTRALOR{A DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL,
INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

CERTIFICA:

Que una vez cousultade el Sistema de Informacién del Boletin de Responsables Fiscales 'SIBOR', hoy viernes 22 de

julio de 2022, a Ias 16:20:49, el nimero de identificacidn, relacionado a continuacién, NO SE ENCUENTRA
REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL.

Tipo Documento CcC
No. Identificacion 71213084
Cédigo de Verificacion 71213084220722162049

Esta Cettificacién es vilida en todo el Territorio Nacmuai smmpw ¥ cuando el tipo y uumelo cousignados en el
respectivo documento de identificacion, coincidan coin los aqui leglsirados L

De conformidad con el Decreto 2150 de 1995y la Resolucmn 220 del 5 de octuble de 2004 la firma mecinica aqui
plasmada tiene plena validez para todos los efectos legdles R L -

Em&/ouﬁ /PINEDA ARRIETA

Contralor Delegado

Digitd y Revisé: WEB

CORres

Con el Codigo de Verificacién puede constatar la autenticidad del Certificado, .
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